SECRETARIA
331_8 IEESBI'§gO DE INNOVACION ¥ IN FORME DE GASTOS

DE CHIHUAHUA I DESARROLLO ECONGMICO

| DETALLEDEACTIVIDADES REALIZADAS =~

Participacién en foros de actualizacidn curricular y microcredencializacién del sector automotriz y electromovilidad de |a Secretaria de Educacion y Economia
Federal. Y, reunion de trabajo con la COSUCOOP

Tntal Pasajes Aerens y ELh § 5,554.00
( ) Pasajes aéreos ragll;_i_dos _ _ $ ~ 5,554.00
Importe a reembnlsar TSR | $

Asesor Técnico Director General de Vinculacidn

Factura [ Fecha ! Concepto Establecimiento i Total
WEB2-760359 15/07/2025 Traslados CASTAM/YELLOW CAB $ 585.00 |~
N/A 15/07/2025 Traslados UBER $ 289.93 |« ¢
N/A 15/07/2025 Traslados UBER $ 64.92 |~
N/A 15/07/2025 Traslados UBER $ 273.41 |v
N/A 16/07/2025 Traslados DIDI $ 177.00 |«
N/A 17/07/2025 Traslad DIDI $ 170.84 |*
N/A 17/07/2025 Traslados SITIO ROTONDA PIRINEOS $ 490.00
|Total Pasajes Terrestres ' $ 2,051.10 |
( ) Pasajes terrestres 1 r idos ' $ 1,500.00
[Importe a reembolsar( e it s 551.10 |
‘Cuenta presupuestal: | : _ Uenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales s e
' T RS R e e T
Factura i Fecha Cnncgpio Aerolinea Ruta del viaje Total
F -1392157629556 04/07/2025 Boleto de avién Aeromexico | CUU-CDMX/CDMX-CUU 5,106.00 | ~
F -1394424029858 04/07/2025 Asiento Aeromexico | $ 448.00 |-

Cuenta presupuestal ':  Lenareste campo con informacién de a pestafia cuentas pre_s_upuestarﬁ .
. \IATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) TR T e T
Factura _Fecha Concepto Establecimiento [ Total ZE
CHICTOAABT 50250 15/07/2025 Consumo CHILI'S $ 255.00 |
PINB70311441 15/07/2025 Consumo CIELITO QUERIDO CAFE $ 110.00 |, .
710286589 16/07/2025 Consumo PAROLE CDMX $ 1,018.26 |+
JV-628881 16/07/2025 Consumo CHEDRAUI $ 82.50 |v
638934 17/07/2025 Consumo EL PALACIO DE HIERRO $ 437.00 i
FCC33-388344 17/07/2025 Consumo MAISON KAYSER $ 282.00 |+
AD2633-88023 17/07/2025 Hospedaje DOUBLE TREE BY HILTON SANTA FE $ 5,464.82 |
FolVistloos -5 oo $ 7,649.58
) Vi{i__t.!!:_?s _r_g_c_@_ldos $ 8,955.46
flmporh a !eembolsar ( ) - -$ 1,305.88
 Cuenta presupuestal: =~ ~ Ulenar este campo con informacion de la pestaiia cuentas presupuestales HaEEa
Dedambqopratesw de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance dele ——
G que de wpefie; que los datos contenidos en este formato son cierfos y Tml Gm ﬁ‘ll:us 3’ Pasa)ﬁ
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por | (- ) Pasajes y \ra"m rec[b]dos
el incumplimiento de la Comisidn como por la falsedad de los datos asentados iz 3
Autoriza Revisa Beneﬁciario{a)
s ,—é/
rd
/\ i
Maria de los Angeles Gonzélez Barraza Jaime Luciano Fernindez Chéavez

Fecha: _ 19.deagostode 2025 - - - - __ 5’3?;
Nombre de la Dependencia: ki _ Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION ARy e R e SR e L
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): | NodeEmpleado: | Nodevidtico: - Fechade comision |
Jaime Luciano Fernandez Chévez | 1042949 | 377 152l 17 deJuIlo



Lo FACTURA: WEB2 - 760359

® CASTAM FECHA DE EXPEDICION 2025-07-23T11:31:26

'l.t'.‘. FECHA DE CERTIFICACION 2025-07-23T12:33:33,

RECEPTOR
CASTAM GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ,/ 4
RFC CAS020301462 RFC GEC981004RE5,”
REGIMEN FISCAL 601 USOCFDI G03 g
EXPEDIDO EN C.P. 15740 REGIMEN FISCAL 603
TIPO DE COMPROBANTE: | DOMICILIO 31350

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIOIMPORTE
SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO

1 SEF;XLCIOOQODOBZSON 5322, FECHA: 2025-07-15 09:00:08 FORMADE ~ 585.00 585.00
PAGO: (TARJETA DE DEBITO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)
SUBTOTAL 585.00
VA %
TOTAL 585.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 28

Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado 00001000000516510121
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000509846663
UUID 700c6cc0-ea38-489e-9acf-86490b918aee

IE5pCe+yUsE+nR4JmaSs/ydnFCutlQz5GTKawdKIUuhrx8gKDXEKTx77ArwdCNSK7H9/VISIXNSJ0eAvdjOkohoxuGBSmrch
Sello del SAT NU2z04EzQjLAAKGZU/EXZx791H]4/xtQx77dUfROJsKQISRNXIN1V2vwWQjhj/73U2bHUIMXm50BpKSAWpkEsHol89oXPRj
i TUSaivx66hIC7PzR 1HeZ9vKESSYRmU XerB3kAgASEkbgsox3kceMFplenbFKeC2n3ixoevvMFjPn/JO3y DVQCOTKNWIhudX
dBHKIGzF3+Pyx078009pJIrFrpoeHYLe7IuZ XpM5MeC24BYgVKGs Ufg==

ImWCNCI51By8DImxcHy 1pLbIFI0gEqDgj4jX04M87okJrmpb/ TgKiKve X5J46qol TTWdELbaDHaFy6ISpCSRDDRHoNcjoeAv+
Sello digital del NMujnY7uhgS3VSF0gaF S3yEC4F SvZgRJeUhEWQIREJ1spd2VkDIU 1HIWBVKw2/bP/el317ID PépVLD 3REAheix1opUzeaP
CFDI HCmSaj0gipygRoz5MI1PCSwkelvKTobldJ5c51fXOmOvSBJz4hFUK1aQGwuvIpSImQXU2bJccXd19gCNbnJ BdpNIZXPIXbl
+KL+Plno6Bmeréfls3gaAp+76SCFL4FZDOMGD StkHsdQeTs59EmGCI8Q==

(ol Y R a N Gl [|4.0/WEB2|760359(2025-07-23T11:31:26/28/00001000000516510121/585.00|MXN[585.00(I|[PUE|15740|CAS020301 462|CAST
complemento de AM[601|GEC981004RE5|GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA|G03(78111804|080008250715322|1|E48|SERVICIOIS
certificacion del ERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 090008250715322, FECHA: 2025-07-15 09:00:08 FORMA DE
SAT PAGO: (Tarjeta de débito), TIPO DE VIAJE (LOCAL})|585.00|585.00[585|002|Exento|002]Exentol|]|




AEROPUERTO INT. DE LA CIUDAD DE MEXITO
RSO0 TA6E CASTAM G2 DEC
MRIQUE FARMAN 142, GOL ASATION CIVIL
VENUSTIANG CTARRAMIA

P 15740 TEL! {55 2500-8024 o 10 Linea
B ONAA ROSQUES DE LAS LOMAS
MIGIUEL MHIDALGO

RIS PASAJERO
$585.00 xopewss ¢
TECHA 2025-07-18 0800 o
F.PO:’AGC. VISA yg‘ggﬁ}giﬁa
| \{E,I\_“Ai‘il,l{"g 'Igﬁhﬁ TARIS AERGPUERTO
ISERVICID, L.,___..SEDA

81 PASAJERCS MAX
fUN SOLO DESTING l

De000B250715342
FACTURACIGN:

BRI e LBy eliows gbogom

S OLE T VIGEN TE POR 50 D]as
RANATURSLES A PARTIR DE LA
FECHA DE 5U EXPEDICION
CONDICIONES DE USOER L«
PAGINA
viany, tax sy ettowe sk com

15 JUL 2025

VAT o S



Uber

Gracias por dar un extra, Luciano

Atustarnos 2l lotal de tu visle reciente.

Total

15 de julic de 2025

289,93 MXN /

Tetat anteron
|

sule D 0!

*IVA incluido

Pagos

n NU Tarjeta Credito +=+-6822
16/7/25 1442

NU Tarjeta Credito ++++6822

157725 1443

ﬂ NU Tarjeta Credito +++6822

211725 0848

Viajaste con IVAN EDUARDO

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco, Sitienes preguntas, consulla direclamente a lu banco

le Tree by Hilton Heotel Mexico City Santa Fe
2 de la Reforma 758, Bosques de Las Lomas, 11700 Miguel Hidalgo

19423 MAN

289,93 MXN

179,93 MXN

15,00 MXN

95,00 MXN

15 JUL 2025

b 3 G 3



Uber 15 de julics de 2025 /

4
Gracias por dar un extra, Luciano _
Este &5 el recibo actualizado del viaje del martes por la mafana.
Total 64,92 MXN \/
5299 M¥N
Subtotal 52,99 MXN
Cuota de soliciud + Ajuste al usuario por ley laboral 7,94 MXN
Monto extra 15,00 MXN
Descuentos v ajustes -11.01 MXN
*IVA incluido
Pagos
ﬂ NU Tarjeta Credito *-=-6822 49 92 MXN
1517125 11:44 '
ﬂ NU Tarjeta Credito ===-6822 15.00 MXN
1517125 11:44 '
Visita |a pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con SERGIO ULISES

r

UberX  7.45 kildmaetras | 14 s
min

d

I 11:30 ! Calle Bosgue de la Reforma 758, Bosques de Las Lomas, 11700 Miguel Hidalgo o

11:44 | Calle 3 55, Col Lomas de Santa Fe, 01219 Alvaro Obregén ,/’
.r.

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consuita directamente a W banco,

15 JUL 2025

-t 4



Uber

Gracias por dar un extra, Luciano

Ajusiamos el iotal de tu viaje reciente

Total

15 de julio de 2025

273,41 MXN

teital

*IVA incluido

Pagos

B N Tarjeta Credito ++-+6822
157125 21.28

NU Tarjeta Credito ++-6822
15/7/25 21:25

E NU Tarjeta Credito ++++6822

AT e
21728 03:06

Viajaste con Omar

| Calle 3 65, Col L.omas de Santa Fe, (1218 Alvaro Obregdn

Double Tree by Hilton Hotel Mexico City Santa Fe

rifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas. consulta directamente & lu banco

7

.

'y

'

15 JUL 202

182,41 MXN

20,00 MXN

71,00 MXN

(& o)

i



3:57+4 ol T .

« Elegir viaje(s) Politica
2025.06.28 - 2025.07.28 !

Express MXN$170.84

”
#

s 17/07/2025, 8:40:28 am 7
DoubleTree by Hilton Hotel México City Santa 7/
Fe

ra
P
& Centro Banamex /

e

Express MXN$177.00

@ 16/07/2025, 8:06:52 am

DoubleTree by Hilton Hotel México City Sant
Fe

# Centro Banamex

Todos en la pagina Todas las paginas

Total: ©/ . ' por O viaje(s)



MXNS$177.00

Si el viaje se modifica, la tarifa se actualizara con
base en las tarifas que se muestran a
continuacion y cualquier otra tarifa aplicable.

Detalles de la tarifa del viaje

Tarifa de este viaje

Tarifa total
Duracion del viaje

Cuota de solicitud

Historial de pagos

Efectivo

B ol iy S g ¥ g S § ol o Cle S0 SRS
MG IOYAII0P0 8230 ey
PO L0800, GO0 cild

MXN$165.44
27min

MXNS$11.56

MXN$177.00



MXN$170.84

Si el viaje se modifica, |a tarifa se actualizara con
base en las tarifas que se muestran a
continuacion y cualquier otra tarifa aplicable.

Detalles de la tarifa del viaje

Tarifa de este viaje

Tarifa total MXN$157.97
Duracion del viaje 28min
Tarifa por espera MXN$1.84
Cuota de solicitud MXNS$11.03

Historial de pagos

Efectivo MXN$170.84

174007 /00 E O e
\7/07/2025, 8115 am

15 JUL 2025

-



MXN$170.84

Ayuda

Olvidé un objeto en el auto

El conductor no me recogié

El viaje comenzd y no abordé

El conductor no finalizé mi viaje

Ruta de la aplicacion no seguida, se me cobré

El conductor no tenia cambio o cobré extra en efectivo

+5 JUL 2025 Ver mas

= Viaje

& DoubleTree by Hilton Hotel México City Santa F... ’/

v
Centro Banamex, Avenida del Conscripto, Loma... "

Miguel >

% 4.9 - +3000 viajes
e i T S s ]

= A




Sitio Rotonda Folio:

Pirineos AC
439
Bosque de L. De Chapultepec
Las Lomas 5520 3856
5520 3028 55620 6103
5520 3027 6637 8075
5596 6725
pinospireneos@yahoo.oomm
Mexico, COMXa_ 'F g4 _ Joli e, del 2029
Recibi de Lo e CIWA O g

La cantidad de :t;-. ':tgﬂ S et
Por servicio de Transporte Publico de PASAJEROS TAXT,

prestado en esta fecha.

HORA DE SERVICIO
e

PLACAS NO.

e e
Nombre de Operador
—_—

Datos del Cliente
Destino
e e

PERSONA QUIEN RECIBE

—_—
NOMBRE FIRMA

ESTE RECIE0 NO ES WALTDO COMO COMPROBANTE FISCAL

{ o |
5
o

15 JUL 2

293




4

ta.

W AEROMEXICO. %, e

801 - General de Ley de Personas Morales

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD: ’
00001000000707310321

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000707310321

LUGAR DE EXPEDICION: 06500

FACTURA

SERIE Y FOLIO: F -1392157629556 /
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 04/07/2025 12:01:49

FOLIO FISCAL: 5BD2898C-F2FF-592E-97FA-DICBFD&1F5EC
FECHA Y HORA DE EMISION: 04/07/2025 12:01:49

TIPO DE COMPROBANTE: INGRESO

r

FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO

DATOS DEL CLIENTE: ¥ 7
' GEC981004RES5 - GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA f,,-:' |ATA: BB979045 2
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fmgs no Lucrativos 4 PNR: LMQHXI r
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL PASAJERC: FERNANDEZ CHAVEZ/JAIME LUCIAN b”
Domicilio Fiscal: 31350 v
e o
4 Y
CLAVE SERV. DESCRIPCION CLAVE UNL | CANT. P.U. Objetolmp | TASALV.A. | IMPORTE LV.A. | DESCUENTO | IMPORTE
0. 78111500 TRANSPORTACION AEREA E48 1 $3,174.14 02 16.00 % § 507.86 5000  $317414
1.- 78111500 TUA E48 1 $1,380.00 o1 0% $000  5$1,3898.00
2.- 78111500 YRI E48 1 $35.00 01 0% 50,00 §35.00
REFERENCIA;
RUTA: CUU-MEX-CULU / FECHA DE VUELO: 2025-07-15,2025-07-17 / BOLETO PREVIO: 173 <
. S
- 1 r N
IMPORTE CON LETRA: CINCO MIL CIENTO SEIS CON 00/100 M.N. SUBTOTAL: 54,598.14
METODO DE PAGO: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION DESCUENTO: $0.00
MONEDA: MXN - PESO MEXICANO IVA {16 %) % 507.86
IVA (0 %) $0.00
TOTAL $5,106.00
A\ J\ J

* Tratéandose de Transportacion Aérea Internacional y Franja Fronteriza, el IVA se calculara al 25% de la tasa general del 16%, de conformidad del Articulo 16 de |a ley del
VA vigente.

”

COMPLEMENTO

Cédigo de Cargo: Importe: Total Otros Cargos:

YRI $35.00

$35.00 TUA: $1,389.00

Este documents s una representacion impresa de un CFDI

5 JUL 2025

NO. 2

Pdgina 1de 2



Z¥ AEROMEXICO.:%,

601 - General de Ley de Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:
00001000000707310321

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000707310321

LUGAR DE EXPEDICION: 06500

AEROQOVIAS DE MEXICO

AMEB80912189

FACTURA

-~

SERIE Y FOLIO: F -1394424029858 i

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 04/07/2025 12:01:49
FOLIO FISCAL: BC6DCA34-941D-58A0-8581-1310277526D2
FECHA Y HORA DE EMISION: 04/07/2025 12:01:49

TIPC DE COMPROBANTE: INGRESO

( ( )
/DﬁTOS DEL CLIENTE: FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
" GECY81004RES - GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA . IATA: 86979045
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos = PNR: LMQHXI 4

USO CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal: 31350

PASAJERO: FERNANDEZ CHAVEZ/JAIME LUCIAN ¢

. »
a2 '
CLAVE SERV. DESCRIPCION CLAVE UNL. | CANT. P.U. Objetolmp | TASA LV.A. IMPORTE I.V.A. DESCUENTO | IMPORTE
Q.- 78111500 Aeromexico Plus - Seats E48 1 538375 02 16,00 % $83.00 $0.00 $393.75

REFERENCIA:
RUTA: CUU-MEX-CUU / FECHA DE VUELO: 2025-07-15,2025-07-17 / BOLETC PREVIO; / .

, J
g a Y 4 3
IMPORTE CON LETRA: CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO CON 00/100 M.N. SUBTOTAL: $383.75
METODO DE PAGO: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION DESCUENTO: $8.75
MONEDA: MXN - PESO MEXICANO IVA (16 %) $63.00

IVA (0 %) 50.00
TOTAL $ 448.00
- J r,
* Tratandose de Transporiacién Aérea Internacional y Franja Fronteriza, el IVA se calculard al 25% de la tasa general del 16%, de conformidad del Articulo 16 de la ley del
VA vigente,
i B
COMPLEMENTO
Cédigo de Cargo: Importe: Total Otros Cargos: TUA: $0.00

Este documento es una reprasantacion impresa de un CFDI

15 JUL 2025

- L

Pagina 1 de 2



FACTURA CHICTOAABT 50250

SUCURSAL: 1302

GASTROSUR

TICKET: 150017849
FECHA DE EMISION: 22/07/2025 04:03:49 p. m.
LUGAR DE EMISION: 01219

TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso
MONEDA: MXN

GAS910208GP3
601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI GO03 - Gastos en general

LUGAR EXPEDICION 01219

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA v

GEC981004RES / #
REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos .~
DOMICILIO FISCAL 31350

PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
GANT
VALOR OBJETO TIFO
CLAVE CONCEPTO UDEM UNITARIO IMPORTE IMP IMPUESTO FACTOR TIPO TASA
E48 - ,
1 90101501 |RESTAURANTES AL 16% ”“d':ad 219.83 219.83 02 002 - IVA Tasa 16%
servicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

$219.83
DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 15/07/2025 / @'

No. Certificado Digital Método de Pago

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion

F4E2D1BA-9CC8-47CA-9142-3E256BEADSBS

22/07/2025 04:03:51 p. m. 00001000000516043028 PUE - Pago en una sola exhibicion

1.5 JUL 2025

- o

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI v4.0
No. serie CSD SAT

00001000000708361008
Sello digital del emisor
d658YRIFj2FrabAwich il af0a QBgLBeaSROVGNuByFgli1H500 szl JlinChir HyVe i Yoluayd3L IwScloX3hu
£Y12182mabrOb0Uw+sgHrhApdnAXOxyq7hfBCLVIsY OViqgBBIRGIOJEK2BDO3FBdIONay 1 'YFTDGPCXhREWIICA+? aazwszovsslmsmusmwmnqmzxm

i FZySixg

Sello digital del SAT

Jonllg: vl degﬂ.EuuMaHHsﬁZnOMmAMﬂWT@OSM\?lUOOBHUFBKT‘MW KOYzAEXgQ1 h311GYBKIQS
+QGVWFEfqudnJMthsWUPZaUUUIGNIPeIfW Gy KN gV )'EfzM|Rﬁud9IHIS4Uhpru1JC26I5JI?ONI‘MGBQTHUZPISMZN’TI&EON\HH\HEKRDILGJ‘JLFMMNJS
@3b74HMmWal6ipegglLhZ IwawizqDH2gat==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

115 ||FulEZD1MQCCH?CA-Q“ZGEZSGBEAD&BSIZMS—G?—

2IT16:08:5 SblLatoq: "QBqLBeaSROvgNuByFgli1 H500Rx4 WK QSZUE3NRgnpys/JioChirL ygcF
3!“13I.TSmNmMcLuXBM}eYilemahObOUmemmﬂum?nmwlewmBIRGNJJEKZBDQSFBdlmleF?DGPCﬂ!RMi:M Fmammwmmazvmzowamu
NUIBy2quzPotwniO4ZK4pag1JF g 1008[|

1de1



GASTROSUR 8 A DECY
suerila Revolucion 12687 plsos
Col Alpes Del Alvaro Obisgon
Chudad de Mexico C P 01040
REC A
Regien Fiscal MA

2y 21

(30 - CHILES EAPRESS SAMARA
Av Aplonio Doval Jalme addad
Mo 54018 Col Lonas de Sania Fa
¢ o114 CIUDAD DE MES W50 el Alvald
Obregon s ©

DOCUMENTO DE CONSU i)

0130256741500 j/e48
TG00 7949 15072025 166 58
At Masa 20 v st 1

SEICION OFIGIAL M

15 Progucls lmporte
4 o0 RSP CLMBO 4 255,00

IO OFICIAL RO SE D BE PRGAR

HOLICAS Gf VALES DE DESPENSA

Subtotal Met

TOTAL

29325
3826

TARS CRED
Propina Tarjeta

ket WY 6130256741500 1769448
[otal 2565 00

ona agut

A POR MENOS HAMBRE
yapormicuenta org
Progiaima respaldado pot
Eundacion Alsea A C.

Puedes soiaitar L faciura
al realizar i pago o 110
prefieres, oblenta en &
piital wwy dlsea GOMLINK
Tienas 30 dias naturales
para obteder W factura

HGRACIAS POR SU ViBITAL

r
FERTIFE

IS R

15 JUL 2025

XY

CHILI S EXPRESS SAMARA
A DOVALT JAIME 7 SN INT SA 018
LOMAS DE SANTA FE
MEXICD DF,Distrito Federal
AFILIACION: 004001734
FECHA 15JUL25 HORA 13:00
~--C-L-I-E-N-T-E--
TARJETA 9592 TOKEN CREDITO{Credit )
VENTA
CONSUMO
PROPINA $38.25
TOT. A PAGAR $293.25
APROBACION: 432672
ALABEL; VISA
AID: A0000000031010
HESERD 01

$255.00

AUTORTZADD MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA

PRE CUENTA

TH-5-30 1500712025 124331
Arturhn Mesa. 30 st 1
PR L [BL NOD SE DERE PAGAR

BEBID SHOLICAS Cf VALES DE PERE S

U Preducto impoite

1 oo CREE COMBO 4 254 00

n OFC1AL WO SE DEBE PAGAR
SLICAS Cf VALES DE DESPENSA

POR DIGEOEI
BERBIDAS ALCU

Nk

Sibtotal Nete

TOTAL
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£XHPISP piyBusedoh fE oD THINS LANISEMUSZE X DIE OO T+ AN LAMA LIS SONDZ 10N ULIS NI+ 807 LOOI IS5+ B dO9ENDAIIO A+ EPUTEOAIHHHELY'S 13 ollas
S4008 1w jop QS0 3P 2SS 9P CIBWINN

W £2.£5:ZL¥Z-L0-SZ0Z:UDIIEIN LY Op BIOH K BYDIY

==y O MPBHNAZNCIUNTAAI04TdBbIyOASDA0I | PI3ORXDARDEZY LMA LPOS TMH
nm;m_eaﬁowmuﬁm%._mmm:...Esoza1_._._9?5_._.55Eaumn,%u__siko&:mmzx_:%:agr_imxéamf&:«om.sangts;zaeom::ﬁmmﬁ.h_,xeguauuzvux:
SIOLAAETZHIAPIGH. Bxy=0dHZIUNYIEN A ) L AOAG PO EEZOIFAIOSAHNHE TUSEAHAMUErEawIas pAOGNNILH AMI1L+ EMZAMOLSDYID TIENBI] ofl9s
ligosL#000.000000 LD000I=

=Y DTAPEHZINGMTIAL 04 TdBbipoAs TR0 LPI3DeXbabeZY LG |1 pOS WAHASMEIDPOLOFEESBEATSEEHI LMONE FAY D+ BXUAMWH BP0 Sd ZU/PPINSATALODENIOA LH L LLE
8ecmzimxﬁhwf?gaexummts;zxaowo::&wmghzcﬁnuaovﬁwx:m_ob_%n%%&:u_meam_m»Sx;monrwé.qomxx_um(owuoﬁ&zusmo:n:_._%e_._h_uom_m
ZOPAIOSTHNHE S EAHX AU B aSPAOBRINIL + AMNE+EMZHHO LSOV 0 TIEH0Z0900 03 WIIEZ-£S 1 L¥2-L0°520212 L5V L6920BEE S6LY 041 1-1289-racy60zlL L ewBug euape)
20G/$000£000000+0000:0PENHLI] DS CIBWINN

233

=====s==s===== ('N'W Z31Q OLNI|D) ===s==========

L ap | efoH

A1 ooout Tvi0L
000 ‘OLN3INDS3A
2161 %00009L°0 ‘ope|sel] - Z00
£8'%6 IYHNLOV4 TVLIOL "8ns
E0TE"TT *TLYOAWI | 009689 °0L *ESWE | 00009170 :WSWL
WAL Z0O *OQOWISYHI-
(A 69 0L 697 0L o1 HO IHOIT Ya¥SOLOWISHd HHOET HLNHITYD WIVHOYOH WYZHEId LBH 00LTOTO6
0TE6°T SHIMOdWI | 006890°Z1 *3SYd | %000091°0 :WSYL
YAL 200 :O0YISYL-
c0 L0 21 LO"Z1 00°T ( zo T) WSWD ¥I Hd WIDZEW HAVYD OSSHYdSH WdIXH WOuYD ¥Z4dId LB8H QOLTOTO6
01£6°1 :IL¥O4WI | 006890°ZT :dASYE | $000091°0 *WSWL
YAT Z00 0QYISWI-
) LO'ZT LO"ZT 00"1 (e11%Xd - zO G'0) HD WIANYD FOv¥y¥l VAI93d NI WHIXH ¥9¥YD ¥ZdId LBH 00LTOTO6
_ o%wﬁ%%_ _ OLEN 3LOdNI OINYLINN 0I03¥d | . availnvD oINOILYY avaiNn 1¥S IAVID _
W¥OITdY ON - L0 ‘NQIOV.I¥OdX3 75V I60200E6-G8LY-DAL L-| 289 PPEEVEOZ 1y0SId 0MNod
0008 :0LN3NDS3IA Wd £2:€6°Z1vE-L0-GZ0Z  NQISINZ 30 YHO3
NXI ‘YaaINoOW NOIOIGIHX3 ¥10S YNN N3 09vd - 3Nd  :09Vd 30 000LIW
ZEL50L00000¥0210000050 101104 OLIg34D 3a Y13ryv. - 0 :09vd 30 YWH04
| 1010343 TWHINID NI SOLEVD - £0D 11040 30 0SN
oLzLo NQIDIO3dXT §3up00186039 - YNHYNKIHD 30 0av1S3 130 ONY3I80D W HYHNLOYA
\ salRIOl SEUesIad ABT 3p [Eisuas |00 IS uswBR L ikl LE0LONId 'STINIANEIM LNCGD 30 TYE3034 OHLSID3Y
ZR-ZE-D4-55 |EBE-DL-55 G4-SZ-0.-86 ZT-GY-05-E5 £E-LE-BG-EC (- IE-BL66 131
OpSLL VLSO QOYLNYSY OXXIN 'OMX3W 30 GVONID BEELE 4'0 ODTWOIH TAMDIN NOIOVDIT0

ajuamod eugualing 00 098 NYdTYINYH OT0LHYE NYS WOVZTYD

LbPLLE0L8NId - SYLSINNLYN SYRIVITIGOWNI SINOIDONONd



PROMOCIONES INMOBILIARIAS
NATURISTAS SA DE CV

SUCURSAL: 18040 SAMARA
ANTONIO DOVALI JAIME
ZEDEC ED PLAZA SANTA FE CIUDAD DE MEXICO 01

ALVARO OBREGON
BBVA

AFILIACION 7587525
VENTA
TARJETA ***+avssn#+3037

APROBADA 067024

vt ARG 530
S0 A S -
MASTERCARD
IMPORTE $110.00 M.N.

REF RN
TERMIFSL 10200708
SEC 1K BhAE

Fecha: 16/07/2026 Hora: 13:09:04

PAGARE MESCCI2ELE UNICAMENTE CON INSTITUC:OHES DE CREDITO

t**t**CLl ENTE e e ek K

| A
pdaca Pe{m'\asf':': hevdez -Com

15 JUL 2025

Na. 2%

i

PROMOCIONES
INMOBILIARIAS
NATURISTAS SADEC

O NALICALPARM Mo 3850
ARGENTIMA FOMENTE, CILDAD DE MERKICD 11230
FIDALGS, FikGTOZ1144 )

GEMERAL DE LEV PER: AL MORALES

Cielitc

QUERIDS CAFE

1AIGL

L 1E040 SAMARS

il
<E ENERAL DE LEY FERDONAS MURALES
o1 IBIME
S, o eldTA FE CIUDAD DE MEMICO, 01210, ALVARL O
Tl PIEQD0ET 3T
i uE 39 p.m ¥
Froducts LT Fracio Irmprts

Qidged
HORCHATA CALIENTE LECHE DESLACTOSADA LIGEH
1 462 .00 §82.00
b M5 |
CARGA FXTRA ESPRESSO CAFE MEZCLA DE LA CAS
1 414 .00 $14.00
Uss1e3

CARGA EXTRA EN BEBIDA JARABE CANELA CH (0.3

1 §14 .00 §14.00
§110.00
M= Pagad: §i10.00
Carmsio $0.00
(TARJETA DE CEEDMC) si110.00 *

ciento diez pesos 001100 M.N.

AR

"t PAGADO EN UNA SOLA EXHIBICION ==
Le Atendié: LOPEZ SEGURA PAMELA

Sarvicio & Chentes
Vig

Facebook Cleifa Cus

S—— g -1
S424-5UTHBO00-4373-39

3 Clelloguerids ¢

Tuittar @ 1ehtoGusriis

Zollcita tu factura &

pasds obtsnerla en = hangas herdez com

e GRACIAC - SR TU COMPRA *ovess
iComparie tu experiencia en tienda!

1. Escanea el codigo QR o visita

wwaw.encuestaexperiencia. com

2. Ingresa tu codige de acceso:
% 4205 1253 7071 615500
FEL 3 Contesta la encuesta

Vigencia para contestar la encuesta:
48 horas naturales a partir de la fecha de compra.

Consulta términos y condiciones en:
W, encuestaexperiencia.com



Eactura Electronica CFDI 4.0
Tipo de Comprobante

| Ingreso

Fecha y Hora Certificacién
2025-07-16T18:58:51
RFC Prov. Certif..
LSO13206189RS

.'/
¥

Este documento es una
representacién impresa de un
CFDI 4.0

13,907

Serie Int. iIPRCDX
Meia/qwTB8INUhbOell YH3sz4N4 R
Dc15tG4jWNRoPRgxigSfmbVs2u+

Hvvelg==

Sello del SAT

Emc1szVSi1IgJUBHNTVGKLh8T 1e]
RKCKye2uP3BIoEpQ1kNsZIgddBnx
9jLOUROMovNOsTZdXD1oP Ts7YBen
MOBC+XBRGE0K+HvkrzyggX MalbT

Folio Int.

Te3CIb7 gUdpxrmYzfRIQGK6r2GTx .

MK YonStiWZ P pBuBXewRzlzc4Ri
ebemYUBXIZIHXP5p9dcNv12GZW5
SO0+RCapnKdO9YRvIMILVWm3kEz
JXGXMBYUXNBmeTIKZOGE/eF2miT
wafCUEEIUUPHhDRJVFOIzbW Klw
8HHO9yAhn4LZ3NGK8aW tCuy++HIT

r87jb30maEcDE33!1PoO?ququ;y’o.pv_

W2XgiHT7Q==
Cadena Original

|11.1|c525d663-0c50-48d2-9314-8eb
9130df34¢|2025-07-16T18:58:51|LS
01306189R5|u+HWSPIN73Qf852h
2¢zzV7MbLsDOCQerpwGroNOcWSE
KIIJYCnzOPRVV7 Y19zKhNTnI2YOM
HAHHO4hZ PfsqgF Upgi DmH3MWM
L55ug/npRyrMucOify87sv2yW BQq6
ojssPgNHSdhpxEjKVAKkow7 DealRt
hdFt2x3ztNyok6 jmLALBtF SBLESHy
Au4ZgB2SNaWBYB5pgMnFogaml
+KIPWSXE3cLI4hP7PaloiLtBX+54
WIZMAXNETXCpjleA+3GDwOBxzIw
7ahUalU8KXtLTitMeia/qwTB8INUD
Qe0lYH3sz4N4RDc1StG4|WNRoP
Rgxig/SimbVs2u+Hvve0g==/000010
00000509846663||

No. Serie Certificado del SAT
00001000000509846663

i’

&

Factira Electronica CFDI 4.0
Tipo de Comprohante

| Ingreso

FolioFiscal

c5a5¢663-0c50-48d2-9514-8eb813
Odf34c

No. de Serie del Certificado del
CcsD:

00001000000710286589
Fecha y Hora de Emision
2025-07-16T18:58:49

Lugar de Expedicién
11560

RFC Emisor
FMP1907112R7

Razén Emi_sor
EL FARALLON MX PRODUCTOS

Régimen Fiscal

601 General de Ley Personas
Morales

RFC Receptor
GEC981004RES
Razén Receptor

GOBIERNO DEL ESTADODE 7
CHIHUAHUA

Uso CFDI:

G03 Gastos en general.
Direccién:
31350
Régimen:

603 Personas Morales con Fines no
Lucrativos

Concepto

ClaveProdServ 90101500
Cantidad: 1

ClaveUnidad: E43
Descripcion Consumo del dia
16/07/2025

ValorUnitation 1015.83
Importe: 1016.83

Subtotal $1,015 83

1 V.A. $162.51

Total $1,178.34

mil ciento setenta y ocho pesos 34 /
100 M.N.

Tomy Y Q0 3\ 8

{
1






- e ome e W

PAROLF COMX
EMILIC CASTELAF 163 PS Y PB
POLANCO W SECIION
MIGUEL HIDALGD
CIUDAD OF MEXICO
Mexico
_ 11560 =
oy 5558010251 o
COPIA DEL TITULAR DE | A TARJETA

Nirmero de tarjeta

R RERH43037
Tipo de &
Slarjeta: T'f?_g‘j
FMASTERCARD CREDIT:
“VENTA -’
Chip sin contacto
Importe. MXN 1,178 34 7
_Propina MXMN 176.7%
r .
gimporte MXN 1,355 0
Ay =
cAprobado =
DISPOSITIVO DEL TITULAR
VERIFICADO
CONSERVELO PARA
o ACLARACIONES =
Afiliacion M2155T
1005
16/07/
18 36 30
Cdadigo de sut 714974
_AID A0G000000410100
-Oper 161836004567
"f?-’\RQC . nnuunuzp_;jfg-‘:

NMe ol ligo o los teiminosy
Cotnlivione  drevera de esle pagel .

533713

15 JUL 2025

AL



IRFC.: “TCHB50701RM1
TIENDAS CHEDRAUI

i
: Nombre :

; Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

1

Serie | Folio
Efecto de comprobante
Folio Fiscal

Fecha Expedicién y Lugar
Fecha y Hora de Certificacién
No Serie Certificado SAT

No Serie del CSD
y, Autorizacién Cfdi

ca81 004RE5 . Réimn Fiscal ;: 503-Personas Morales con Fines no Lucratives "

JV - 628881

| Ingreso !
65650111-EAS6-4F2D-AECF-1EFEDBS1D197 4
2025-07-23T12:27:13 01260 i
2025-07-23T12:27:14 ’
00001000000712749552 |
00001000000716278848 |

GENERALES

COMERCIALES

| R.F.C. Moneda Orden Compra y Fecha ]
% Nombre : GOBIERNOQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA MXN i
i Domicilio Fiscal : AVENIDA VENUSTIANO CARRANZA No. 601 Col. OBRERA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha {
i Del/Mun. CHIHUAHUA CHIHUAHUA C.P. 31350. CHIHUAHUA MEXICO 1 i
i Uso Cfdi : G03 Gastos en general. / i Forma de Pago Nimero Proveedor i
04 Tarjeta de crédito |

Método de Pago Ndmero Cliente !

! PUE Pago en una sola exhibicién j
i Nimero Agente M
| 1

y, \._Ouantal’ago: 7\

Cve Uni Unid.

Des'cripcién

¥
1.00 50192700 XUN  Pza FS Bowl Complete ¢~ 71.12 71.12 .

15 JUL 2025

. % o &

Cantidad con Letra i
{ oOchenta y dos Pesos 50/100 M.N. Sub-Total 15 71.12

IVA Tras. % 16.00 :§ 11.38 |

i
|
|
\

Sello Digital del CFDI:

58Y28J11msbwWTNRogqSh+wevtyBMp4dvgrigSDBjeL bHE/E4/ZZnhjwMGVFgJSxY Thiv+NNmYF3x38W83ucYXK6 IMQ+nICHyARRJBOETEQptXd6RVEDWSU
LEZUZCBCIR'MZNCNVZpyFTuﬂUPLLMMQW?rsghmPZVFPHkﬂuMEGWESMEAWMmsgiOj-'-Unvasziltx\rlquéPqSRBImKNy?aJ?AiQT1 Tps43uznRll
evOTSHIUCTwnnd Dbma3LKWixwiP 1 cbkiBbeEFm 11ZkEvaHICFcFMesWY 25 7jdILoEUg4S28c5YZntFo0u0G7tXrmicoZIDGTx22VMvw==

Sello Digital del SAT:
WirPvuRxUbNtuMEeyiTldox3+w2ZJabhl0QPwaJ03FOwEsXulPNTgqH5 Y g 1vjlUY4QF 4Qcf2593VERdcgNEXIKIEm 1 o+ mhEONDfpRUrucNKINEbsY 2W513
k155xIrgOl9gPb5cKvxbiQp0EgzLdMNryCMT9d5CGdiGKBLhHa6 T08mAKkdcqpBepkleOy4PybKTzCMvOZESdwip G/ idfHIMNuU 1cBeh+wngKHciKw
MiVRaVelDtHYorvCsuehirdSmB0zvAZLuduPf00ESUF FrELW]2I09DRLSxiviWhT ok ThOXosP gRz6sYB+co0UWilnn6UDA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
111.1/65650111-EA96-4F2D-AECF-1EFEDB91D197(2025-07-23T12:27:14|MASS80812UK 1|s9Y 2811 msbwWTNRogSh+wovty8Mpad.varigSDBjeLb
HE/EA/ZZnhjwMGVFgJSxY Thiv+NNmYF3x38W8I3ucYXKE1MQ+nICyARRIBOE TEQptXdBRveDWSULE2dZ CBORWIZVENY2py FTUBUPLL3AMQW rsghmPZyFP
Hi/l4eMEGWESH4EAWDxko1sxgVOj+UnLvzSpzidxvikHSPq3RBI+bKNyTaJ748T1Tps43uznRllev0TSHIJCTwnn4DbmadLKWiwiP1 chkiBbcEF m 1t2keva
HICFCFMesWY2S7]dILoEUg452Bc5YZntFolu0G7tXmicoZ| DG7x22VMvw==]000010000007 12749552)|




TIENDAS CHEDRAUI S A DE C ¥

R.F.C. TCH850T01-RM1
SUC. SAMARA SANTA FE (652)
V. ANTONIO DOVALI JAIME Mo.70
C.P.01260
ALVYARD OBREGON, CIUDAD DE MEXICO

CANT.  ARTICULO PRECIO TOTAL

Fuente de sodas

1000 FS Bowl Complete 82 B0 82.50 B
4% #% TOTAL M.N.§ 82.50

YF CREDITO BBVA 82.560

AFILLACION: 41458520

TARJETAH: »#6822 CR1 AUTH:832292
CAMBIODS .00

rnrsixra=(LHENTA Y DOS PESOS 50/100 M. N

#*x[VA 16% B = 11.38

RECUERDA QUE EN CHEDRAUI PUEDES
PAGAR TU TARJETA DE CREDITO O
DEPOSITAR A TU TARJETA DE DEBITO
DE BANCOMER

TOTAL DE ARTICULOS VENDIDOS = 1
CLE ATENDIO: ALAN DIAZ HERNANDEZ
16/07/2025 22114 SUC.652 TER.O1 TRA, 523
#kxFOLI0: 2607 1622 1466 2010 H23xx#

WA AR A

[ GPINION ES MUY IMPORTANTE
CONFRARTELA EN ENCUESTA.CHEDRAUT . COM. MX

Comenlario o suserencia BE BREE3Z 2222
visite www.chedraui.com,mx
REGIMEN GEMERAL DE PERSONAS MORALES
Consulte nuestro Aviso de Privacidad
en &| modulo de Servicios al Cliente

o en la paaina web.

15 JUL 2025

.
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SOY TOTALMENTE PALACIO

EL PALACIO DE HIERRO
R.F.C.: PHIB30429MG6

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedicion: 11570
Sucursal: CENTRO SAP POLANCO

Serie: PTAG
Tipo de documento: | - Ingreso

Z

Folio : 638934

Folio Fiscal: e60aleb0-3de3-4abl-a8cc-4cbB5d7162d5

No. de Serie del Certificado del CFDI: 00001000000510488756
Fecha y Hora de Emisién: 21/07/2025 19:22:36

No de serie de Certificado del SAT: 00001000000710611637
Fecha y hora Certificacién: 21/07/2025 19:23:05

R.F.C Proveedor de Certificacion: AUR100128NN3

Pagina: 1 de: 1

rd
Nombre o Razén Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.F.C Receptor: GEC981004RES :
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

/D;mlcilio Fiscal: 31350 Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos ‘_//

g

Este documento se expide a solicitud del cliente en la fecha corriente.

Ticket:
100632399201707253
Cant. |Unidad| ClaveProdServ Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
1.00 H87 80101500 CREPERIE AYB Objetolmp: 02 51.72 51.72
Base: 51.72 Impuesto: 002 - VA Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe:
8.28
1.00 Ha7 80101500 EL CALIFA ALIMENT Y Objetolmp: 02 325.00 325.00
Base: 325.00 Impuesto: 002 - VA  Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe:
52.00
Sello Digital del CFDI:
TIK1eBMDISz0rtzqNS JajmgzV/+VNBIICp+ THssLmiyVcWze 3EZWOUNISQICe/qNMLIBSbexmTSFA|OHab8 7 uxFg CEZUZVAIK
DiRI3oHHWG2/PIEUSIBydWC 30 +YpDSUUASYMTRMSKLgV3IPAIO8aWF 1COzloYWTIaXXOmNWZa/KmtgFdNnT/Sa0lpMu
MEKT7KYsIRZgCgodXTanGzGoylUUWpeirF+T5zjEGSH JBsB: MBSt
9vEVTa2geSDanndUwbWICqDEUCZIZIBTIOW0 T 2meRi G\ wepGog==
Sello del SAT:
FlolDIRCZOYSIYMiuzEm+FEyS0wDmMZG2zDaWlI7rCOmYsBuy\fot/78GGD}EGIprvire J+OkunePT12DbYIGDJIKA1ySfCaBamt
a2Nbel CAVUC20pSGmPtisgXPIrkOLICSBvRIoUKNCINISvSEA1MWEHICSSMIYMutvgzyze2nke hiELKPWIChwSCoel eQjZgiH2
YOMovArPlehTdk 1 +xhdNVEXwoivmtGObzbsTXukkcHHHIN+U+5WTVS12ZvKDPjPo 1 Wayyct0tXzPmgXDX5tpwNBCImAFz+lUc
ua3gaoZbiDiYifxgtPOOzlleYh+xMA+LKIOZR25uxA==
Cadena Original del Complemento de Certificacidn digital del SAT:
1111 3de3-4abl-aBoc-4chB5d7 162d5 | 2025-07-21719:23:05 | AUR100128HNS |
TIK1e8MDI920rizqNS JajrugzV+VNBIIC Pt 7HssLmiyVeWze3zZWOUn35QiCe/qNMEI85bzxm TSFA3jOHabBT uxFgCBZUZVAIK
DiRI3oHHWG2/PIEUSIBydWC 30+ Y pDSUUASVM7RmSKLaV3IPA/DBaWF 1 COZIYWTIaXXOmNWZa/KmigF dNnT/SaCipMU
MEKTIKYsIRZgCgoJXTanGzGoylUUWpeinF+T5zjl 17t MABMT
viV7a2gqSDanndUwbWICqDEUCZJZIBTIOWOT: pGeg== | 0000 10611637 | |
AT C
15 JUL 1025
- —
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito o SUBTOTAL $ 376,712
Metodo de Pago: PUE - Page en una sola exhibicion IVA 16.00% $ 60.28
Moneda: MXN - Peso Mexicano TOTAL $ 437.00

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"

CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.




E[/T ac\wice

15 JUL 2025

- i 8

tL PALACTO DEHIERRO"SA DE CV

DURANGO No_ 230 COL. ROMA

ALC . CUAUHTEMOC C.P.06700,
CTUDAD DE MEXICO

R.F.C. PHI-830429-MG6

ML IERE No.222 COL.L0S MORALES
SECCTON PALMAS C.P. 11540,
ALC. MIGUEL HIDALGO, =
CLUDAD. DE MEXTCO

ITENDA 1006

[TENDA POLANCO.

V=00056642 T=323 0=9920

0200423305791 CREPERTIE AYB 60.00
CAN. 1.000 Pza.
DEFTO: 51701

u2utsbi2 /59926 EL CRLIFA.HLIM 377.00
CAN. 1.000 Pza.
GEPTO: 51701

0200426641117 PROPINAS TERRA 66.00
Mer-canmncia sinmn Cambio
o Devoluci dn
CAN. 1.000 Servicios

UEPTOY 80808

SUBTOTA NENTEPALAGY cromoiy
FOTAL 4 0300

BANCARTAMA ™ OO0 )OO XKXX 5416 503.00
AUT : 902388~ Chip
" AMBLO ; / 0.00

Mumero de Produyctes: -3.-000

17/07/25 16:36
\,
MUCHAS GRACIAS POR SU PREFERENCIA

PARA FACTURAR VISTTENOS EN
waw ¢l pal aciodehierco.com/facturacion

El. POST EVENTO SE REALLIZARA
UNTCAMENTE PARA CANJES EN LINEA

LA VIGENCTA DE ESTE SALDO EN MONEDAS
SERA HASTA EL 8 DE JUNIO 2025

EL PALACIO. DE HIERRO QUIERE-ESCUCHARTE,
~ EVALUA TU EXPERIENCIA EN:
www.e1pa1aciodghierro‘comXpa]aqiateescucha

{4 DEVOLUCION DE MERCANCIAS ANULA LA FACTURA
EMITIDA. SOLICITE NUEVA FACTURA EN EL PLAZO
DE LA COMPRA INICIAL

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

) 4 AN AannAnAnd TTATTAR N



MAISON KAYSER® EMISOR T
Razén Social: ERIC KAYSER MEXICO
RFC: EKM1404018J1
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Direccidn: Revolucion No. Ext.1400 No. Int.Piso 9

Desp. 901 Col.Guadalupe Inn Alvaro
Obregon Ciudad de México C.P 01020

RECEPTOR i e L g 5
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA”" RFC: GECO81004RE5  °
Uso CFDI: G03 - Gastos en general \/_f : Régimen Fiscal:
Cadigo Postal: 31350 __ Direccién: o
DATOS RESTAURANTE L e
Cheque: 13390 _ Fecha Cheque: »
Clave Nimerode Cantidad Clave Unidad Precio

Producto Identificacién Unitario

80101501 - 1.0 E48  Unidad de ROLLO DE CANELA $75.00
Restaurantes servicio

80101501 - 1.0 E48  Unidad de CROISSANT ROLL NUTELA $94.83
Restaurantes servicio

90101501 - 1.0 E48  Unidad de OREJA CON CHOCOLATE $73.28
Restaurantes senvicio

Importe con letra:  DOSCIENTOS OCHENTA'Y DOS PESOS 00/100 M.

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
''Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito
- Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC Proveedor Certificado LS0O1306189R5

SELLODIGITAL DEEEFDI (PR e e e
RVavDax57whwpfVCyXZ8dESgRyYeh/XLo/BXhir8X/k7eShbEB+ NADCSHW#_%ZPFAlSJPOMS&AVerMJBp

CQvSVYObMnxLi Bp1cﬁlc*xy1ECzOkkaWDJV*sY1dyuM92TD rNlyZ6bEx/kTUeGAZZxbKqJfoPRRLIXOKp8DKuCoOh2gwEyUnnVO7u8eZfKCic7gOnWGIACodyWM
mMAQSYN/nZ9yrMXG5kRFOAM4sagSMO4pLDOXEF qaddvyzneBNSRMW1PGYKZ7AR46SIUUa931MDICJUSHBTSNOpSw== e
Z8xeq5yMOSm vid7vZCQqfkq26YzUIUHd3WrdQo42dXoznBljxearzxkkEYNzsM+EEWwW7]WoNnO7p23eGihaY Gt4LQ7oNELLNDLYVO4Z2ucUvF GefAOZItANBuxav

wkZGufw/kK4qzSN1 naanTXZGWBcETDJOGBI:Gth-LerthPmthZLJ'OMxIquJ‘mQQJWkK
kakPul_:IF‘_ﬁVqu_yl_'_ljl_ ) T‘_LJIwzy_grfl_sdlx;seGUOTB;:ISZjK3+BGHTtDn 4EUpfKW/5/o/
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION '
|11.1/8b4d7ae8-1b01-4303-b243-b433521 dcdaal8bddTaeB-1001-4303-b243-
b433521dcdaal2025-07-22T15:58:07|LSO13061 B9R5||RVavDax57wEwpfVCyXZBdESg|
PWCExmmigMcMBEHg 1fATwdFE0Qaa2alM2nicmgaHiCOvS VY ObMnx|

KuCoOh2gwEyUnnVO7u8eZfKCicTgJOnWGIACod
sN OpSw=g=vl|E]ODD1 000000509346663”

DsbUFCI
1bYy38xVDHQg

'Yeh/XLo/BXhir8X/k7eShbEB+XNADCSHW/
Bp1cBlc+xy1EC2OkmkXWDJV+sY 1yuM3z TDGMIyZEbEx/kTUeG

(ENTE ES UNA REPRESENTACION IMPRESA OF UN CFDI - VERSION 4.0 LS01306189R5

ol

FACTURA Focas sasaus

Tipo Comprebante: | - Ingreso

Certificado: 00001000000714712320

Fecha Emisién: 2025-07-22 15:58:05
No. Certificado SAT: 00001000000509846663

Fecha de Certificacién:

SUCURSAL

Nombre:

Lugar de Expedicién:
Direccién:

Folio (UUID): 8b4d7ae8-1b01-4303-b243-
b433521dcdaa

2025-07-22 15:58:07
Exportacién: 01

MAISON KAYSER CHECKIN -
MAISON KAYSER CHECKIN

15620

Av, Capitan Carlos Leon Gonzalez
No. Ext.S/N Col. Zona Federal
Aeropuerto Internacional de la

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos ¢
AV. VENUSTIANO CARRANZA No. Ext. 601 Col. OBRERA CHIHUAHUA CHIHUAHUA

01272133901951

Descuento Objeto Impuesto Importe
Impuesto
$0.00 02 002 - IVA $75.00
Base:$75.00
Tasa: 0.16
Importe: $12.00
Factor: Tasa
$0.00 02 002 - IVA $94.83
Base:$94.83
Tasa: 0.16
Importe: $15.17
Factor: Tasa
$0.00 02 002 - IVA $73.28
Base:$73.28
Tasa: 0.16
Importe: $11.72
actor: Tasa
Subtotal: $243.11
Descuento: $0.0C
IVA (0.16): $38.8¢
Total Comprobant_e_:_ $282.0u
TotalaPagar: 3/  $282.00

IIL‘PWCSxmn‘dgMcMEEH? fATwdF60Qaa2a0M3ni Hi
Fﬁ.UVSohfSWKerGwphbeeEThZSPBTOLLN GCOmOSRZn

FAISJPOMS8AVeNbxWiJplk
JfoPRRLIXOKp8D
IMAQ5YN/NZ9yrMXG5kRFOAMAsagSMO4pLDOXEFqaddvyzneBNSRMW1PGYKzI7AR46S1UU2931MDigjUSHBT

15 JUL 2075
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‘m Banca Mifel
MIFEL

VENTA CON PROPINA =
MAISON KAYSER AEZ
CAPLAN LARLUS LEON G 5N
CIUDAL e MERIL L CUMX
CAJA 5 ie02529

45
S uLio 2025 1951.05¢
,,-_gma:nmﬁqm
:";LI_HELJ'I | UfMAS | ERUARD =
IMASTERCARL

OPER 643 LOTE 019
- Cm - P A K
CONSUMO $282.00
_PROPINA $ 0.00
TOTAL $ 282,00
APROBADA AUT 869898
SRRN ¢ DOULLULUB TS 8
;KRQL ............ A EE] Q
'.--_Til Cerrrtrrien v 2 ;
JAID . ADUUDODUHLULG A

JAIME/LIFERNANDEZ

3 I
= FROVZ LURGNA | UB400-C =
= 8

ERIC KAYSER MEXICO SAPL DE C.V.
REGIMEN GEMERAL DE LEY PM
R.F.C. EKM1404018J1
. REVOLUCION Ho 1400 1ot 9
COL. CUAQ&LLJE INN ALC. ALVARD OBREGON
CIUDAD DE MEXICO C.P. 01020

16025 AndreaRs
Cuenta 13330
v/ 17 Jul'25 19:50 PM
V1tr1na
1 CROISSANT ROLL NUTELA 110.00

1 ROLLO DE CANELA 87.00
1 OREJA CON CHOCOLATE 85.00
Subtotal $2682 .00
Total Pagado $282.00"
Cambio $0 .00
Tarjeta Credito $262.00

———————————— T ket parragy s
17 Jul'25 19:51 PM

Gracias por su compra
Siempre le esperamos en Maison Kayser,
Su rincon de Paris en Mexico.
fv. Capitan Carlos Leon Gonzalez S/N
Local AS-01 Terminal 2
Col. Zona Federal Aeropuerto
Internacional Alc VC CP 15620

ST DESE4A FACTURAR INGRESE 4
http://www . maison-kayser.com.mx/
;PROBLEMA DE FACTURACION?
facturasmaison-kayser.com.mx
ST DESEA FACTURER TNGRESE A
https://w.maison-kayser .com.my/
Referencia de facturacion:
(1272133901951
;PROBI FMA DE +QFIUuA1Tﬂ v

oot asting feon-kayser .com ., mx

— m o M FEoom BT Rl

15 JUL 2025



/

SR L " FACTURA ADZ2633-88023 /
Razén Social: OPERADORA 26 SANTA FE Tipo Comprobante: | - Ingreso

RFC: OVS160822LT3 Certificado: 00001000000706338001
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Fecha Emisién: 2025-07-23 19:01:56
Direccién: CALLE TRES No. Ext.55 Coélb?qméks DE No. Certificado SAT: 00001000000509846663
SANTA FE ALVARO OBRE IUDAD .
Folio (UUID): f5952afa-3800-4bbc-919f-
DE MEXICO C.P 01218 bb2444474139

Fecha de Certificacion: 2025-07-23 19:02:01

DOUBLETREE —

Exportacion: 01

ADMINISTRACION 26 -

Nombre:
BY HILTON" ADMINISTRACION 26
MEXTCO CITY SANTA FE Lugar de Expedicion: 01219
Direccidn: CALLE TRES No, Ext.55 Col.

LOMAS DE SANTA FE ALVARO
OBREGON CIUDAD DE MEXICO

RECEPTOR e _ e S
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA  RFC: GEC981004RES __,/
Uso CFDI: 303 - Gastos en general 4 Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos v ]
Cédigo Postal: 31350
Clave Nimero de Cantidad Clave Unidad Descripcion Precio Descuento Objeto Impuesto Importe
Producto Identificacion Unitario Impuesto
90111503 - 02 1.0 ROM  HABITACI Hospedaje $4,573.0711 0.00 02 002 - IVA $4,573.07
Hospedajes de ON Base:$4,573.07
camay Tasa: 0.16
desayuno Importe: $731.69
Factor: Tasa
Subtotal: $4,573.07
Descuento: $0.00
IVA (0.16): $731.69
ISH: $160.06
importe con letra:  CINCO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 82/100MN. Total Comprobante: ) $5,464,82
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Total a Pagar: $5,464.82
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de credito /
Moneda: MXN - Peso Mexicano
RFC Proveedor Certificado LSC1306189R5

thas: 3 L /
LUCIANO FERNANDEZ #52280882 4
del 07/15/2025 al 07/17/2025
'SELLO DIGITAL DELCEDI : - :
RUZ+0ldgkCD8JhORSgI0+vekr2 JGRCIKOF BRfwUBEdBONh+ VHCnoz8H5/cDblveXaY G WAITTE/gxfJGngwimP) %M Dol2tbdViSRF eK7nzyzUcSXQadl+NJBhVExX 1jOT50
33RTEE4CInGWExAdETsfTzMzUo8Z5AAT HBHZ(?‘VV\MRXWHOVEIEQQSGGQYLGTR b0Y 83LtZHSoraQAr PODsTIrSGhBxZXmNZOWLJURRZCKRYYU45RuloMz
HU’hR.KCC:I?EyIiHSmNJI’_OVEth‘IM_SQbDJ_\(_\:‘e I46NI.'3h HSt9Z5mnyNegKer2decdY N amdolSalAjlkvKuygig==
SELLO DIGITAL S t Ra
JOcFQelAVhIAFJgAwoEsxdB25b4giHVoJod 1CCtmID3{Z2gIsPAXAX1 vi+sn8NLIzYSncdq;‘ﬁrF*EtSF'lZG‘LZXZHRA+_WPFWpSCJNQfDrzaL_JQSHfCGﬁ’P50+5Nm?{82fﬂ§\-’x3\’5
Rvaes:wssevmcmpmua|quesaMsg?simmsvKHkﬁmeﬁmKLshquwgmaagrgmastYz?agzlpanmnmymstrnmmKmumyv?ennwvaasgqcxmop
7ghTJLifkemBAMVhuOs1yH .

Z_‘(x\rGT M1_DHKY\I\I‘3_mGp3l3Xar\rCikiF‘r’rZQw;;CBdntiSpeﬁ
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICAGION DIGIT)
E1 1|t5952afa-3900-4bbe-818f-bb2444474139|f5952afa-3900-4bbe-8191-
b2444474138|2025-07-23718:02:01|LS0 1308 189R5||RUZ+oldgkC DEJRORSGI0+vekr2JGRCIKQF BriwuBEdBOh+VHCnoz8HS5/cDblveXaY GyW1 ITE/gxfIGngwOm P(EXM
DD!tha\ﬂéRFeK?nzgzUcSXQaOQ+NJBhVBxX1jO?50 3RME4CIKGWEXAATsTTzMzU0BZ5AANDGHBHZgVWKRXynDIOVarEC dg¥ LdjrRWub0Y 83L12HSoraQAr8GoP

g%g&;&u%lggggamN OWLIURRZCKRY Y U4SRuloMzHUNR Ked 7E yi++SmNfoVedhnM3QbDJvY efl46fGhkHS8Z5mny Negiar2decaY NBOam4otSalAjlkviKuygig==]000010
il

15 JUL 2025
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DoubleTree by Hilton Hotel México City Santa Fe Folio
Calle 3 55 Col Lomas de Santa Fe Folio Number 6
@ Santa Fe 01219 MX Folio Date 07/15/2025
DOUBLETREE
by Hilton™
Guest Details Stay Details
Guest Name FERNANDEZ, LUCIANO Confirmation Number 52280882
Address Fuentes de Andalucia 6460 Arrival Date 07/15/2025
City, State, Zip Code Chihuahua 31215 Departure Date 07/17/2025
Country MX Room 950
Hilton Honors 1438880450 Adults - Children 1/0
RFC Rate Plan S-DDL
Charge Details
Date Description Charges Credit Balance
07/15/2025 PACK BREAKFAST MXN4,592.60
07/15/2025 LV.A. 18 MXN325.01
07/15/2025 I.S.H.35 MXN71.10
07/15/2025 I.V.A.AyB 16PCT MXN40.00
07/16/2025 IV.A. 18 MXN325,01
07/16/2025 I.8.H.3.5 MXN71.10
07/16/2025 I.V.A.AyB 16PCT MXN40.00
07/15/2025 MASTER-6822 MXN5,464.82
MXNO.00

Guest Signature

D7+



5 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

i FORMATO DE DEVOLUCION
Chihuahua
SORERNS DEL ELTADRD
FOLIO DEVOLUCION 2025 - 123
R. A 055278
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1042949
NOMBRE JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ
RFC FECJ690813MLG
DEPARTAMENTO 10441001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR GENERAL DE VINCULACION

XAVIRPOOS

01/10/2025 08:47 AM

REFERENCIA DE CAPTURA 90552792

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2025 - 377

IMPORTE DEL VIATICO 16,009.46

IMPORTE COMPROBADO 14,703.46

IMPORTE DEVOLUCION 1,306.00
\ Ny |

% A
N\ |
LY !

. 'ﬂ

e J i
EMPLEADO  JAIME CUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ™, @

15 JUL 2025
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(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ

Referencia: Folio Internet:
20250546846047736262 20255468460

Folio 1127987484
Fecha de pago: 15-10-2025
Hora de pago: 09:37
Autorizacién: 459980
Importe: $1,306.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

UN MIL TRESCIENTOS SEIS PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.

15 JuL 2003

23y



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPOO4_|
PROYECTO:
VI1-2025-104-377
BUENO POR: 16,009.46 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: DIECISEIS MIL NUEVE CON 46/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: ATENDER REUNION NACIONAL DE ACTUALIZACION DE CURRICULA EN TEMAS DE AUTOMOTRIZ Y
ELECTROMOVILIDAD
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR GENERAL DE VINCULACION
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:
VIATICO SOLICITADO POR: CARRASCO OLLIVIER, SONIA PATRICIA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:; JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ PERIODO: 15-JUL-25 - 17-JUL-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR GENERAL
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO _ NO. EMPLEADO: 1042949
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 3
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441001-393-1U00581-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 8,955.46
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441001-393-1U005B1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 1,500.00
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10441001-393-1U005B1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 5,554.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO: 0.00 PRECIO / LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 OTROS GASTOS: CASETAS!
7,054.00
JUSTIFICACION: TAXIS / UBER: $1,500 TOTAL PASAJE: 7,054.00
BOLETOS DE AVION: $5,554
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NG. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES .':52 DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CIUDAD DE BENITO 15-JUL-25 17-JUL25 1 2 = 1,244 54 385546 1,244.54 7.710.92 8,055 48
MEXICO JUAREZ-
CIUDAD
DE
MEXICO,
DISTRITO !
FEDERA i
]
TOTAL VIATICO: 8,955.46 |

TOTAL: 16,009.46

= "

/ ~—REVISO BENEFICIARIO ~
GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS JAIMELUCIANG FERNANDEZ CHAVEZ
ANGELES

ASESOR TECNICO i

153, 263 Y 209 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR ON e} AI?ECUP\R 1os # IENTCS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA ELG&G#@T@S DEL.GOBIERNO DEL
ESTADQ DE CHIHUAHUA

CONFUNDAME O EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ? COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,

"2025, Afo del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado de Chihuahua”

15 JUL 2025

PAGINA 1 DE 1 |
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR GENERAL DE VINCULACION
VI-2025-104-377

OFICIO DE COMISION

JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ
PUESTO: DIRECTOR GENERAL

10441001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ATENDER REUNION NACIONAL DE ACTUALIZACION DE CURRICULA EN TEMAS DE AUTOMOTRIZ Y
ELECTROMOVILIDAD

Datos del vehiculo:

Num. Economico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 15-JUL-25 - 17-JUL-25

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

JAS” DANIEL
DMINISTRATIVO



- SECRETARIA
a8 DECESTADO | DEINNOVACIGNY
&)/ ok cuinuaHUA | DESARROLLO ECONGMICO

Oficio No. SIDE/DA-611/2025
Asunto: Autorizacién boletos de aviéon
Chihuahua, Chih., a 01 de julio de 2025

LIC. JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ

Director General de Vinculaciéon

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente. —

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/DGV-147/2025, para efectuar los
tramites necesarios para la compra de boleto(s) de avién, le comunico que estdn
aprobados, de conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-033/2024 rubricado por el Mtro.
Ulises Alejandro Ferndndez Gamboa, Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo
Econdmico. Dicho gasto se registrard con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo
comprobar sus vidticos al 100% en un plazo no mayor a 5 dias hdbiles siguientes al término
de su comisién, conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193 de los Lineamientos para
el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de
abril del 2023.

Atender reuniones Nacionales de Actudlizacién

. . Curricular, en los temas de Automotriz y
Lic. Jaime Luciano Ferndndez Chdvez

Electromovilidad.

México, DF Del 15 al 17 de julic del 2025

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamenje

15 JUL 2035

VIATICOS No. A

/ Av. Don Quijote de la Mancha No. 1

«2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucién Compiejo Industrial Chitwahua
Il Ecladles deChihliaiis® C.P. 3}136. Chihuahua, Chih.
e o de thuanua Teléfono (614) 429-3300

www.chihuahua.gob.mx



_ ano | SECRETARIA
) SELESTADO | DEINNOVACIGN Y
DE CHIHUAHUA § DESARROLLO ECONOMICO

Direccion General de Vinculacion
Oficio No. SIDE/DGV-147/2025
Asunto: Autorizacion Compra de Boletos de Avion

Chihuahua, Chih. a 30 de junio de 2025

Lic. Daniel Benitez Rojas

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
PRESENTE. -

Por este medio aprovecho enviar un afectuoso saludo y asi mismo solicitar su autorizacién para realizar
la compra de boletos de avién con destino a CDMX., para un servidor. Con el objetivo de atender
Reuniones Nacionales de Actualizacién Curricular en los temas de Automotriz y Electromovilidad.

Efectuandose dicha comision los dias martes 15 al jueves 17 de julio del afio en curso.

Sin otro particular por el momento agradezco su valiosa atencién y quedo atento a su respuesta.

%ﬁE ARIA DE INNOWVAG
ION
Y/ SA R‘QLLC} ECONOMICO

Lic. Jaime

SECRETARIA DE INNOVACION Director Generalde Vinculacion .
Y DESARROLLO ECONOMICO opcADO EN
P t"‘g] \ FE%! § 4
01 JuL 0 —_—
B o it S
DIk 7 JIORN ADMI i.xTRAT!VA VIATICOS Mo. _@3,..'1

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1

“ = : : : : ;2 Complejo Industrial Chihuahua
2025, Afo del Bicentenario de la Primera Constitucion CP. 31136, Chihuahua, Chik,

del Estado de Chihuahua” Teléfono (614) 429-3300

www.chihuahua.gob.mx




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP0O1

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
GENERAL DE VINCULACION
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-377

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JAIME LUCIANO FERNANDEZ
CHAVEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
15-JUL-25 17-JUL-25 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE

SUFRAGIO EFECTR/O. NO REELECE ON




/

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOZ
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-377

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441001
NOMBRE DEL COMISIONADO: JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ NO. EMPLEADO: 1042949

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES
( 4 157 de\ sector autowmettiz yeleer

ﬂa,ﬁz,pa{fon e Ipros d< Acwnza(:;on Coreicular Ymiaomienﬂﬂ lizac
HomoYilidad 4t \a Secretaria d< Edvadt y Eonowmio Federal - X tawmite de visa paa ComiSion o Takdon

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se eStuchutan  mecanismos de mdculaﬂuﬂ etectiva entre el Sechor praductive Acadiyrmt 6.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE MAXIMO 250 CARACTERES) = i
se expuso el rwod f‘.?D dec desaxro o de Talento i M\\w\\ua a el nacioval .

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES -
! ) Sc Atdeh e on-acueide de  olabo tocton enbe

St espeic Sequndas tondc de [oyos en €l Yema
, ¢\ CbSuCcCOP.
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441001-393-1U005B 1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 8,955.46
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441001-393-1U005B1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 1,500.00
5,554.00

101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10441001-393-1U005B81-C0102-E204T4-18-1110199-00000000

TOTAL 16,009.46

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL

INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.
PROVEEDOR IMPORTE

NO. FACTURA FECHA

COMPROBADO\EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

=

S0 BENEFICIARIO
GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANO FERNANDEZ

ANGELES
ASESOR TECNICO

"2025. Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estadg,de Chihuahua"




